
UCHWAŁA NR XIII/100/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie: 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.1381 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 465), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie: zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnoślaskiego wprowadza się zmianę :

1) W § 2 pkt. 1 wykaz inkasentów z terenu gminy Żarów w wierszu L.p. 3 - miejscowość Gołaszyce, Imię 
i nazwisko otrzymuje brzmienie : Jolanta Urbanik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 34C6687F-8BF0-4414-8181-B5E2670D3027. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pani Jolanty Kozów z funkcji inkasenta w miejscowości Gołaszyce wyznaczono Panią
Jolantę Urbanik na nowego inkasenta do poboru podatków : od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa.

Wobec zmiany zapisów w wykazie inkasentów wskazującym Panią Jolantę Urbanik z miejscowości Gołaszyce
na inkasenta podatków podjęcie uchwały jest zasadne.

sporządziła:

Renata Rybak

insp.d/s księgowości podatkowej i opłat

Id: 34C6687F-8BF0-4414-8181-B5E2670D3027. Podpisany Strona 1




